
 
 

 
 
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

1 POSĖDIS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO 

PLANO TVIRTINIMO 

 
2009 m. sausio 29 d. Nr. TS-1 

Kaunas 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-49; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 32 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-91; 2004, Nr. 21-617) 11 straipsnio 5, 8 ir 

11 dalimis, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gegužės 7 d. įsakymu       

Nr. D1-263 patvirtintų Savivaldybės teritorijos bendrojo plano rengimo taisyklių (Žin., 2004, 

Nr. 8-3029; 2007, Nr. 73-2917) 9 skirsnio 52, 54 ir 56 punktais, Kauno rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrąjį planą (pridedama). 

2. Įpareigoti Administracijos direktorių per 6 mėnesius parengti priemonių planą 

Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendiniams įgyvendinti.  

 

 

Meras          Valerijus Makūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


